
 

 
 

 

 

 



 

Afatet e aplikimit dhe regjistrimit ne programet e ciklit te pare 

te studimit: Kategoria  e studenteve me diplome te huaj. 

 
Referenca në Udhëzim Afatet e përfundimit dhe data e 

realizimit 

 
Aplikim 

 
02.09.2024 — 13.09.2024 

 
Publikimi i listave jo përfundimtare të 
fituesve 

 

18.09.2024 

 
Shpallja e listave pürfundimtare të 
kandidatëve fitues 

 

26.09.2024 

 
Regjistrimi i kandidatit 

 
26.09.2024-03.10.2024 
 

Plotësimi i kuotave të mbetura bosh (ulja 
e vijës) 

 
04.10.2024 

 
Përfundimi i regjistrimeve i të gjithë 
kadidatëve fitues sipas 

dokumentave të dorëzuar në 

momentin e aplikimit. 

 

 

10.10.2024 

 
Dërgimi i listave të studentëvc të 
regjistruar 
brenda datës të përcaktuar në QSHA 

 

15.12.2024 
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